

WYKONAWCY WSZYSCY

Dotyczy: „Dostawa i wymiana opraw oświetlenia ulicznego ze źródłami LED w ramach zadania „Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie gminy Ciasna”.

W odpowiedzi na zapytanie do przetargu na dostawę i wymianę opraw oświetlenia ulicznego ze źródłami LED w ramach zadania „Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie gminy Ciasna” poniżej wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

„Czy na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. osób zdolnych do wykonania zamówienia, Zamawiający uzna za wystarczające wykazanie 3 osób z których np. dwie będą posiadały uprawnienia eksploatacyjne do prac pod napięciem, a jedna uprawnienia dozоровe do prac pod napięciem oraz wszystkie 3 osoby będą posiadały świadectwo kwalifikacyjne dla dozoru i eksploatacji we wskazanym w SIWZ zakresie?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Warunki „dysponowania odpowiednią zdolnością zawodową” zostały w sposób szczegółowy podane w rozdziale V. ust. 2. pkt c) „dysponowania odpowiednią zdolnością zawodową”. W podpunkcie c) w sposób jednoznacznie określono, iż warunek dysponowania odpowiednią zdolnością zawodową zostanie spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował w celu wykonania zamówienia zespołem osób posiadających ważne świadectwo kwalifikacyjne do dozoru urządzeń elektroenergetycznych (w szczegółowo opisanym zakresie), zespołem osób, posiadających ważne świadectwa kwalifikacyjne do eksploatacji (w szczegółowo opisanym zakresie) oraz minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności elektro-energetycznej do kierowania robotami. Wymogi te sformułowane są w sposób jednoznaczny i nie wymagają wyjaśnień. Ocena spełnienia warunków nastąpi po otworzeniu ofert na podstawie przedłożonych dokumentów. Po wtóre zaś odpowiedź nie jest możliwa ponieważ oferent w swoim pytaniu nie zdefiniował w sposób ścisły uprawnień. Należy jednak wskazać, iż oferent winien wykazać się dysponowaniem za równo zespołem osób z uprawnieniami eksploatacyjnymi jak i zespołem osób z uprawnieniami dozоровymi (nie zaś tylko jedną taką osobą) oraz co ważne jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności elektro-energetycznej do kierowania robotami.

Pytanie nr 2:

„Prosimy o wykreślenie zapisu, iż wykonawca wraz z ofertą powinien złożyć m.in. listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej oraz o zmianę Załącznika nr 4 do SIWZ w taki sposób aby wykonawca oświadczał, że należy bądź nie należy do grupy kapitałowej w wykonawcami, którzy w tym postępowaniu złożyli oferty.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje wymóg złożenia „listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt. 23 Pzp wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ” zgodnie z wymogiem rozdziału VI ust. 6. pkt 4), specyfikacji. Zamawiający nie zmieni treści załącznika przywołanego wyżej załącznika nr 4.

W Ó J T

mgr inż. Zdzisław Kulej